DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 22-05-2024 02:28
Link do produktu: https://diolut.pl/glosnik-sredniotonowy-emkaudio-gdm-13120-8ohm-p-25196.html
Głośnik średniotonowy EMKAudio
GDM-13/120, 8Ohm.
Cena brutto 45,57 zł
Cena netto 37,05 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 00707978
Producent LTC
Opis produktu
Głośnik średniotonowy EMKAudio GDM-13/120, 8Ohm.
Nominalna średnica: 5 ``
Impedancja nominalna: 8 Ohm
Materiał membrany: Black paper
Krawędź: pianka
Moc max: 120 W
Pasmo: 494 kHz - 10 kHz
Czułość: 94 dB
Średnica cewki: 0,8 cala / 2,04 cm
Częstotliwość rezonansowa: fs 494 Hz
Rezystancja DC: Re 5,7 Ohm
Współczynnik: Qes 5,06
Całkowity współczynnik: Qts 4,05
Średnica całkowita głośnika 143 mm
Średnica otworów na śruby: 5 mm
Otwór montażowy: 109 mm
Głębokość montażowa: 47.5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl